**三门初行汽车服务有限公司配件、油料和轮胎采购项目**

**招标文件**

**招标项目编号：**三拓展-2019-026号

采购单位：三门初行汽车服务有限公司

采购代理单位：浙江豊宇工程管理有限公司

日 期：二O一九年七月

**目 录**

**第一章 招标公告 ………………………………………………………1**

**第二章 投标人须知 ……………………………………………………3**

**前附表 ………………………………………………………………3**

**一、招标文件 ………………………………………………………4**

**二、投标文件 ………………………………………………………5**

**三、投标 ……………………………………………………………10**

**四、开标 ……………………………………………………………11**

**五、评标 ……………………………………………………………13**

**六、定标 ……………………………………………………………14**

**七、合同授予 ………………………………………………………15**

**第三章 合同主要条款 …………………………………………………16**

**第四章 招标内容及需求 ………………………………………………28**

**第五章 评标办法及评分标准 …………………………………………34**

**第六章 附件：投标文件格式 …………………………………………44**

**第一章 招标公告**

参照有关规定，受三门初行汽车服务有限公司委托，现就配件、油料和轮胎采购项目（非政府采购）进行公开招标采购。

**一、招标项目编号**:三拓展-2019-026号

**二、采购组织类型**：委托代理

**三、采购方式**：公开招标

**四、招标项目概况**（内容、用途、数量、简要技术要求等）

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 招标内容 | 数量 | 单位 | 简要技术要求、用途 | 备注 |
| 1 | 油料 | 2 | 年 | 定点供应，详见招标文件第四章的招标内容及需求 | 标项一 |
| 2 | 轮胎 | 2 | 年 | 标项二 |
| 3 | 客车配件 | 2 | 年 | 标项三 |
| 4 | 货车配件 | 2 | 年 | 标项四 |

**五、投标供应商资格要求：**

1、投标供应商必须符合以下规定:

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

2、投标人必须是经中华人民共和国境内依法注册且具有独立法人资格，并符合本项目经营范围；

3、标项一的投标人必须是所投LNG机油或柴油机油品牌的制造商或代理商;

标项二的投标人必须是所投轮胎品牌的制造商或代理商；

标项三的投标人必须是所投汽车品牌整车配件的制造商或代理商；

标项四的投标人必须是所投汽车品牌整车配件的制造商或代理商；

4、本次招标项目不接受联合体投标。

**六、招标文件的下载或领取：**

1、招标文件发布在三门县公共资源交易网上，自行下载，网址：[http://www.smztb.com](http://www.smztb.gov.cn)。

2如需纸质招标文件的领取时间：2019年 7 月 3日至 2019年 7 月 23 日（双休日及节假日除外）， 08：00 -11：30 ；14：30-17：00 ,逾期不再办理。

1. 领取地点：浙江豊宇工程管理有限公司招标代理部(三门县光明中路11号三楼)
2. 招标文件售价：人民币500元/份，售后不退。

**七、投标截止时间和地点：**

1、投标截止时间： 2019年 7 月 23 日上午09时00分

2、投标地点：三门县公共资源交易中心（三门县广场路22号，交通大楼四楼）

**八、开标时间和地点：**

1、开标时间： 2019年7月23日09时00分

2、开标地点：三门县公共资源交易中心（三门县广场路22号，交通大楼四楼）开标大厅

**九、投标保证金：**

1、投标保证金的形式：现金，在递交投标文件的同时递交。

2、投标保证金金额：标项一10000 元整、标项二10000 元整、标项三10000 元整、标项四10000 元整；

3、投标保证金缴纳截止时间：2019年 7月23 日9：00。

4、投标保证金的有效期：同投标有效期。

**十、投标人领取标书时应提供的资料：**

1、有效的营业执照**原件或复印件（加盖单位公章）**；

2、法定代表人（委托代理人）的有效身份证**原件及复印件**，委托代理人需提交授权书原件；

3、标项一和二的投标人机油或轮胎的代理授权材料（如为代理商，则须提供）

**十一、本公告发布媒体：**

三门县公共资源交易网 网址：http://www.smztb.com

**十二、业务联系：**

采购代理机构名称：浙江豊宇工程管理有限公司

地点：三门县光明中路11号三楼

联系人：陈选军

联系电话：13736661918

传真：0576-83239692

采购人：三门初行汽车服务有限公司

联系人：陈明伟

联系电话：13958520003

注：1、本招标文件时间以北京时间为准，采用24小时制。

三门初行汽车服务有限公司

浙江豊宇工程管理有限公司

2019年7月2日

**第二章 投标人须知**

**投标人须知前附表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 条 款 名 称 | 内 容 |
| 1 | 采购人 | 三门初行汽车服务有限公司 |
| 2 | 项目名称 | 三门初行汽车服务有限公司配件、油料和轮胎采购项目 |
| 3 | 采购方式 | 公开招标 |
| 4 | 采购预算 | 各产品设定上限单价，详见招标文件第四章的招标内容及需求 |
| 5 | 服务期 | 合同签订后2年 |
| 6 | 交货地点 | 三门初行汽车服务有限公司修理厂 |
| 7 | 付款方式 | 详见第四章第二条第5点 |
| 8 | 投标人对招标文件要求澄清的截止时间 | 2019年7 月11日17时00分 |
| 9 | 采购人澄清的截止时间 | 2019年7月 15 日17时00分 |
| 10 | 投标截止时间 | 2019年7月23日上午09时00分 |
| 11 | 投标有效期 | 90天 |
| 12 | 投标报价币种及单位 | 人民币、元 |
| 13 | 投标保证金 | 1、投标保证金的形式：现金。  2、投标保证金金额：标项一10000 元整、标项二10000 元整、标项三10000 元整、标项四10000 元整；  3、投标保证金缴纳截止时间：2019年 7月23日9：00。  4、投标保证金的有效期：同投标有效期。 |
| 15 | 投标文件份数 | 5份（其中正本1份，副本4份） |
| 16 | 开标时间 | 2019年7月23日上午09时 00分 |
| 17 | 开标地点 | 三门县公共资源交易中心（三门县广场路22号，交通大楼四楼）开标大厅 |
| 18 | 评标办法 | 综合评分法 |
| 19 | 评标结果公示 | 三门县公共资源交易网：http://www.smztb.com |
| 20 | 履约保证金 | 中标供应商在收到中标通知书3天内向采购人交纳2万元的履约保证金，合同到期后的5个工作日内无息退还。 |
| 21 | 签订合同 | 在交纳履约保证金后5天内与采购人签订合同 |
| 22 | 解释权 | 本招标文件的解释权属采购人和采购代理机构 |
| 23 | 样品 | **标项二投标人开标时提供所投产品型号（295/80R22.5、11R22.5、9R22.5各一个）的轮胎样品，提供型号错误或未提供则不推荐为中标供应商。未中标的样品自行处理。中标单位的样品封存,转为供货验收时的样品参照。** |
| 24 | 其他 | 签合同前，标项一和二的中标单位如为代理商，采购人可要求其提供代理授权文件或材料原件复核。无法提供将取消其中标资格，没收保证金，并追究其造成的相应损失。 |
| 先开标项一，标项一结束后开标项二，标项二结束后开标项三、标项三结束后开标项四。  所有参加标项一至标项四其中两个标项以上投标的企业，在前一个标项中标后不再参加下一个标项的评审（即投标人递交了标项一至标项四4个标项的投标文件，经评审其中第一个标项中标了，其后面三个标项自动放弃，不再参与评审；如第二标项中标，后面两个标项自动放弃，不再参与评审；以此类推）。 |

**第一节 招标文件**

**1．招标文件的组成**

1.1 招标文件由以下部分组成：

第一章 招标公告

第二章 投标人须知

第三章 合同主要条款

第四章 招标内容及需求

第五章 评标办法及评标标准

**第四章 招标内容及需求**

三门初行汽车服务有限公司营业务发展，需要采购公交车、长途客车、货车等各类车型约200多辆修理所需的油料、轮胎和配件等，本次采购项目采用公开招标方式采购，具体内容如下:

三门初行汽车服务有限公司定点维修车辆统计情况：

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **年份**  **品牌**  **公司** | **公 交 公 司** | | | | | | | | | | | | **长 运 公 司** | | | | | | **合计** |
| **中通纯电** | **大马汽电** | **大马柴油** | **金龙汽电** | **中通纯汽** | **吉江柴油** | **吉江柴油中客** | **安凯柴油中客** | **吉江柴油** | **江铃** | **宇通** | **中车** | | **北方** | **青年** | **宇通** | **金龙** | **金旅** |  |
| **一年** | 22 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 32 | 18 | | 1 |  | 3 |  |  | **76** |
| **二年** |  | 1 | 7 | 28 | 10 |  |  |  |  |  |  |  | |  |  |  |  |  | **46** |
| **三年** |  |  |  |  | 11 |  |  |  |  |  |  |  | |  |  |  |  |  | **11** |
| **四年** |  |  |  |  |  |  |  | 17 |  |  |  |  | | 1 |  |  |  |  | **18** |
| **五年** |  |  |  |  |  |  | 4 |  |  | 1 |  |  | |  | 3 |  |  |  | **8** |
| **六年** |  |  |  |  |  |  | 7 |  |  |  |  |  | |  |  |  |  |  | **7** |
| **七年** |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | |  |  |  | 4 |  | **4** |
| **八年** |  |  |  |  |  | 1 |  |  | 17 |  |  |  | |  | 1 | 4 | 1 | 1 | **25** |
| **小计** | 22 | 1 | 7 | 28 | 21 | 1 | 11 | 17 | 17 | 1 | 32 | 18 | | 2 | 4 | 7 | 5 | 1 |  |
| **总计（辆）** | **176** | | | | | | | | | | | | **19** | | | | | | **195** |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **年份**  **品牌**  **单位** | **三门行政综合执法局车型** | | | | | | | | | | | | | | | | | **合计(辆)** |
| **LZW** | **LZ** | **青专** | **XZL** | **福龙马** | **三力** | **中洁** | **田野** | **FLM** | **中联** | **ZLJ** | **金银湖** | **神狐** | **ZQZ** | **虹宇** | **华通** | **金鸽** | **小计** |
| **三年** |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 3 |  |  |  |  |  | **3** |
| **四年** |  |  |  |  |  |  | 2 |  |  | 1 |  |  |  |  |  | 1 | 1 | **5** |
| **五年** |  |  |  | 2 |  |  |  |  |  | 2 |  |  |  | 1 | 1 |  |  | **6** |
| **六年** |  |  |  | 2 |  |  |  |  |  |  |  |  | 1 |  |  |  |  | **3** |
| **七年** |  |  | 1 |  |  | 3 | 3 |  |  |  |  | 2 |  |  |  |  |  | **9** |
| **八年** |  |  |  |  |  | 1 | 1 |  | 1 | 1 | 1 |  |  |  |  |  |  | **5** |
| **九年** |  |  |  |  | 1 | 1 | 3 | 1 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | **6** |
| **十年** | 1 |  | 2 | 2 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | **5** |
| **十三** |  | 1 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | **1** |
| **十四** | 2 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | **2** |
| **小计** | 3 | 1 | 3 | 6 | 1 | 5 | 9 | 1 | 1 | 4 | 1 | 5 | 1 | 1 | 1 | **1** | **1** | **45** |

1. **采购内容：**

**标项一：**

公交及长途车润滑油采购项目，采购内容为对润滑油进行定点采购。

具体润滑油型号如下：**（以下产品可提供同品牌产品或不同品牌的优质产品）**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 规格 | 单价上限价 |
| 1 | LNG机油（包括15W-40，20W-50） | 200升 | 元/升 |
| 18升 | 元/升 |
| 4升 | 元/升 |
| 2 | 柴油机油（CI）（包括15W-40） | 200升 | 元/升 |
| 18升 | 元/升 |
| 4升 | 元/升 |
| 3 | 齿轮油GL-5（80W-90，85W-90） | 200升 | 元/升 |
| 18升 | 元/升 |
| 4升 | 元/升 |
| 4 | 制动液DOT4 | 无 特 定 规 格 | 元/升 |
| 5 | 防冻液（-40℃-108℃以上） | 元/升 |
| 6 | 0#润滑脂 | 元/公斤 |
| 7 | 2#润滑脂 | 元/公斤 |

**标项二：**

采购内容为对轮胎进行定点采购，具体轮胎型号如下：**（投标人所投的以下产品需为同一品牌产品）**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 轮胎型号（速度级别M） | 综合单价上限价  （元/只） | 最低要求里程  （千公里） | 备注 |
| 1 | 295/80R22.5 | 1890 | 110 |  |
| 2 | 11R22.5 | 1680 | 130 |  |
| 3 | 10R22.5 | 1420 | 120 |  |
| 4 | 9R22.5 | 1260 | 100 |  |
| 5 | 700R16 | 680 | 60 |  |
| 6 | 255/70R22.5 | 1260 | 100 |  |
| 7 | 825R20 | 1210 | 60 |  |
| 8 | 8R22.5 | 1210 | 100 |  |
| 9 | 275/80R22.5 | 1870 | 120 |  |
| 10 | 195/75R16 | 580 | 60 |  |
| 注：以上型号需提供295/80R22.5、11R22.5、9R22.5样品各一个，提供型号错误或未提供则不推荐为中标供应商。未中标的样品自行处理。中标单位的样品封存,转为供货验收时的样品参照。 | | | | |

**标项三：**

采购内容为对配件进行定点采购，具体配件详见报价明细表清单内容。

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 一 | 厂牌型号 | 车架号 | | | | |
| LCK6850HGN | LDTGS7V7H0005118 | | | | |
| 序号 | 配件名称 | 投标规格型号 | 单位 | 生产厂家 | 投标上限单价（元） | 报价（元） |
| 1 | 机油滤芯 | 9100-90-61602 | 个 | 中通 | 57 |  |
| 2 | 空气滤芯 | 1109-00-00574 | 个 | 中通 | 363 |  |
| 3 | 组合式前大灯 | 4121-80-00404 | 个 | 中通 | 655 |  |
| 4 | 组合式后尾灯 | 4133-80-00026 | 个 | 中通 | 386 |  |
| 5 | 离合器压盘 | 1601-10-00396 | 片 | 中通 | 765 |  |
| 6 | 离合器片 | 1601-10-00397 | 片 | 中通 | 953 |  |
| 7 | 分离轴承 | 1701-10-0653 | 个 | 中通 | 1597 |  |
| 8 | 离合器总泵 | 1608-10-00003 | 个 | 中通 | 110 |  |
| 9 | 气制动阀 | 3514-10-00008 | 个 | 中通 | 344 |  |
| 10 | 前刹车片 | 2240-00-06026 | 套 | 中通 | 722 |  |
| 11 | 后刹车片 | 2400-00-01277 | 片 | 中通 | 49 |  |
| 12 | 转向横拉杆总成 | 2300-00-02256 | 支 | 中通 | 1016 |  |
| 13 | 转向直拉杆总成 | 3412-10-00546 | 支 | 中通 | 780 |  |
| 14 | 动力转向器 | 3411-00-00026 | 个 | 中通 | 1455 |  |
| 15 | 减震器 | 2905-10-00004 | 支 | 中通 | 277 |  |

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 二 | 厂牌型号 | 车架号 | | | | |
| ZK6609D51 | LZYTGTB23K1010774 | | | | |
| 序号 | 配件名称 | 投标规格型号 | 单位 | 生产厂家 | 投标上限单价（元） | 报价（元） |
| 1 | 机油滤芯 | 1012-00509 | 个 | 宇通 | 43 |  |
| 2 | 空气滤芯 | 1109-01970 | 个 | 宇通 | 203 |  |
| 3 | 柴油滤芯 | 1105-00254 | 个 | 宇通 | 123 |  |
| 4 | 柴油滤芯 | 1105-00441 | 个 | 宇通 | 204 |  |
| 5 | 组合式前大灯 | 4121-00363 | 个 | 宇通 | 655 |  |
| 6 | 离合器压盘 | 1601-00779 | 个 | 宇通 | 601 |  |
| 7 | 离合器片 | 1601-00778 | 片 | 宇通 | 728 |  |
| 8 | 分离轴承 | 1714-00865 | 片 | 宇通 | 243 |  |
| 9 | 离合器助力器 | 1604-00533 | 个 | 宇通 | 277 |  |
| 10 | 离合器总泵 | 1604-00481 | 个 | 宇通 | 101 |  |
| 11 | 前刹车片 | 3502-01232 | 片 | 宇通 | 26 |  |
| 12 | 后刹车片 | 3501-01735 | 片 | 宇通 | 59 |  |
| 13 | 转向横拉杆总成 | 3003-03265 | 个 | 宇通 | 489 |  |
| 14 | 转向直拉杆总成 | 3422-00287 | 个 | 宇通 | 268 |  |
| 15 | 后制动灯 | 4134-00071 | 个 | 宇通 | 51 |  |

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 三 | 厂牌型号 | 车架号 | | | | |
| XMQ6850AGPHEVN52 | LA6C7DA94HB201242 | | | | |
| 序号 | 配件名称 | 投标规格型号 | 单位 | 生产厂家 | 投标上限单价（元） | 报价（元） |
| 1 | 机油滤芯 | 299001198 | 个 | 金龙 | 57 |  |
| 2 | 空气滤芯 | 211000215 | 个 | 金龙 | 164 |  |
| 3 | 近光灯 | 236300048 | 个 | 金龙 | 274 |  |
| 4 | 远光灯 | 236300046 | 个 | 金龙 | 228 |  |
| 5 | 前雾灯 | 236400047 | 个 | 金龙 | 182 |  |
| 6 | 后转向灯 | 236300120 | 个 | 金龙 | 101 |  |
| 7 | 后倒车灯 | 236200120 | 个 | 金龙 | 146 |  |
| 8 | 后制动灯 | 236200130 | 片 | 金龙 | 129 |  |
| 9 | 前刹车片 | 224006026 | 套 | 金龙 | 481 |  |
| 10 | 后刹车片 | 224001692 | 片 | 金龙 | 49 |  |
| 11 | 转向横拉杆总成 | 230000567 | 个 | 金龙 | 1012 |  |
| 12 | 转向直拉杆总成 | 234700177 | 个 | 金龙 | 473 |  |
| 13 | 方向机 | 234100140 | 台 | 金龙 | 1676 |  |
| 14 | 方向盘 | 234200040 | 个 | 金龙 | 234 |  |
| 15 | 转向油泵 | 234500014 | 个 | 金龙 | 500 |  |

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 四 | 厂牌型号 | 车架号 | | | | |
| JNP6110M | L8AL1CD04DB003029 | | | | |
| 序号 | 配件名称 | 投标规格型号 | 单位 | 生产厂家 | 投标上限单价（元） | 报价（元） |
| 1 | 机油滤芯 | 1000442627A | 个 | 青年 | 71 |  |
| 2 | 空气滤芯 | KU3047AB | 个 | 青年 | 357 |  |
| 3 | 柴油滤芯 | 1000422381A | 个 | 青年 | 110 |  |
| 4 | 柴油滤芯 | 1000422382A | 个 | 青年 | 124 |  |
| 5 | 近光灯 | JNP-JGD-90 | 个 | 青年 | 252 |  |
| 6 | 前雾灯 | JNP-QWD-90 | 个 | 青年 | 252 |  |
| 7 | 前转向灯 | JNP-QZX-90 | 个 | 青年 | 252 |  |
| 8 | 后转向灯 | JNP-HZX-100 | 个 | 青年 | 176 |  |
| 9 | 后雾灯 | JNP-HWD-100 | 个 | 青年 | 176 |  |
| 10 | 离合器压盘 | 3842000519 | 个 | 青年 | 2233 |  |
| 11 | 离合器片 | 1878003732 | 片 | 青年 | 2289 |  |
| 12 | 分离轴承 | 83151000395 | 片 | 青年 | 714 |  |
| 13 | 离合器助力器 | 9700514240 | 个 | 青年 | 1313 |  |
| 14 | 离合器总泵 | 6120C-1602100 | 个 | 青年 | 173 |  |
| 15 | 前刹车片 | K067131K50 | 片 | 青年 | 1208 |  |

**标项四：**

采购内容为对配件进行定点采购，具体配件详见报价明细表清单内容。

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 一 | 车型 | 东风 | | | | |
|  |  | | | | |
| 序号 | 配件名称 | 投标规格型号 | 单位 | 生产厂家 | 投标上限单价（元） | 报价（元） |
| 1 | 机油滤芯 | 16015 | 个 | 原厂 | 77 |  |
| 2 | 空气滤芯 | 2145 | 个 | 原厂 | 142 |  |
| 3 | 柴油滤芯 | 5612 | 个 | 原厂 | 89 |  |
| 4 | 柴油滤芯 | 36230 | 个 | 原厂 | 121 |  |
| 5 | 组合式前大灯 | 3772020-C110 | 个 | 原厂 | 315 |  |
| 6 | 前雾灯 | 3732020-C1100 | 个 | 原厂 | 152 |  |
| 7 | 后制动灯 | 3773020-C1100 | 个 | 原厂 | 121 |  |
| 8 | 离合器压盘 | 1601Z56-090 | 个 | 发动机厂 | 609 |  |
| 9 | 离合器片 | 1601Z56-130 | 片 | 发动机厂 | 278 |  |
| 10 | 分离轴承 | 78CT5737F3 | 片 | 奉化 | 152 |  |
| 11 | 离合器助力器 | 1608z56-010 | 个 | 中瑞 | 184 |  |
| 12 | 离合器总泵 | 1604010-C0101 | 个 | 原厂 | 95 |  |
| 13 | 刹车片 | 153 | 片 | 湖北 | 15 |  |
| 14 | 转向横拉杆总成 | 3413050-KC400 | 个 | 湖北 | 404 |  |
| 15 | 转向直拉杆总成 | 3412110-KD400 | 个 | 原厂 | 289 |  |

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 二 | 厂牌型号 | 车架号 | | | | |
| HFF6609GDE4FB | LJ66D3C2F3004544 | | | | |
| 序号 | 配件名称 | 投标规格型号 | 单位 | 生产厂家 | 投标上限单价（元） | 报价（元） |
| 1 | 机油滤芯 | 186-1012240-937 | 个 | 原厂 | 40 |  |
| 2 | 空气滤芯 | YK2322-F | 个 | 原厂 | 131 |  |
| 3 | 柴油滤芯 | FG200-1105140-937 | 个 | 原厂 | 143 |  |
| 4 | 前大灯 | 6408-3772010-30W | 个 | 原厂 | 510 |  |
| 5 | 前雾灯 | DG1021 | 个 | 原厂 | 110 |  |
| 6 | 后尾灯 | DG2013 | 个 | 原厂 | 488 |  |
| 7 | 后雾灯 | HWD-HK-100E | 个 | 原厂 | 90 |  |
| 8 | 离合器压盘 | F30D4-1600750 | 片 | 原厂 | 477 |  |
| 9 | 离合器片 | F300L-1600740 | 片 | 原厂 | 353 |  |
| 10 | 分离轴承 | 81CT4846F2-03 | 个 | 原厂 | 257 |  |
| 11 | 离合器助力器 | 1607300Z482B | 个 | 原厂 | 300 |  |
| 12 | 离合器总泵 | 1605010M10-1059 | 个 | 原厂 | 100 |  |
| 13 | 刹车片 | Q54-155\*100-14.5 | 片 | 原厂 | 26 |  |
| 14 | 转向横拉杆总成 | 3003500C18 | 个 | 原厂 | 378 |  |
| 15 | 转向直拉杆总成 | 3003600Q5KA1-NM | 个 | 原厂 | 278 |  |

**二、采购需求**

**标项一：**

|  |  |
| --- | --- |
| 售后服务要求 | 1.润滑油在使用中因质量问题造成的采购人发动机磨损，一切损失由中标人负责赔偿，采购人有权随时解除合同，并追究中标人的违约责任。  2.由权威监督部门对中标产品进行抽查，抽查结果交由中标人。  以上二项如有一项达不到要求的，采购人有权随时解除合同。 |
| 交付时间及地点 | 交货期：收到采购人书面通知后3天内完成供货。  地点：业主指定地点（台州市三门县范围内） |
| 付款条件 | 1. 每三个月结算一次，并按实结算。 |
| 供货合同期限 | 合同签订后2年内按照采购人要求供货。 |
| 其他说明 | 1、如果中标人达不到售后服务要求或因产品质量导致车辆受损的，业主有权随时解除合同，并保留向中标人追赔损失的权利；   1. 合同签订前需支付合同履行期间保证金20000元； 2. 中标人应按采购方要求提供包装规格； 3. 部分车辆在质保期间，采购方有权选择厂方提供专用机油。 4. 因产品质量问题给采购人造成的一切机损事故、安全事故，一切责任由中标人承担。 5. 合同期内，单价不做调整。 6. 采购人实行仓库零库存制度，投标人中标后，根据采购人需求由中标人先铺垫油料，存放在业主的各点仓库里。合同期满后，铺垫油料由中标人无条件全部收回。投标人承诺免费铺货的金额不低于10万元 |
| 包装和质量要求 | 所有标的物计量单位和单价统一按升或公斤换算。应按照甲方要求供应大桶或小桶提供。所提供产品质量达到国家和行业相关质量检验标准。 |

**标项二**

1. 中标人须建立轮胎使用登记台帐、实行轮胎编号、轮胎专车专用、记录里程数、轮胎更换、翻边、补胎、救济等工作制定方案。
2. 响应时间要求：接到通知后，在一小时内响应，二小时内送到业主指定地方（三门县内）。
3. 中标人所销售轮胎的97%必须达到投标时承诺的质保公里（山区道路及特殊情况除外），如中标人达不到承诺的质保公里，赔偿一切损失并采购人有权终止合同没收履约保证金。合同期内供货单位承诺的保证行驶里程或花纹深度若不达标，采购单位有权没收履约保证金并解除合同。
4. 供应时间为合同签订后2年
5. 产品试用：供货单位中标后，采购单位有权对中标品牌进行6个月及以上的试用，试用期内若出现质量问题或达不到承诺要求的，采购单位有权单方中止合同并取消供货单位供货资格，另行调整采购渠道。
6. 所提供产品是达到国家和企业相关质量检验标准，包装良好、三证齐全，并符合长途特性，能适用于招标人所有车辆的当年全新产品。
7. 因产品质量问题造成的机损、安全等事故，全部由中标单位承担。
8. 乙方承诺价格随市场价调整，涨跌价操作依据：以上海期货交易所网站（http://www.shfe.com.cn/）所列上市品种（标的物主要原材料：橡胶开标日价格为基础，一个季度查询一次期货价格，（1）当标的物主要原材料价格涨幅度超过 10%时，供货价格相应上浮 0.5 %。（2）当标的物主要原材料价格跌幅度超过 10%时，供货价格相应调整 0.5%-1.5%。例如：2018 年 6 月 30 日开标日价格原材料 10000 元，2018年 9 月 30 日查询价格为 8500 元，则 2018 年 10 月 1 日起，供货价格在中标价基础上下浮0.5%-1.5%。价格调整时，签订补充协议。
9. 不论数量多少，不论任何时间，12小时内送达指定地点，对所售出的产品免费送货。
10. 招标人有权对中标人提供的货物定期不定时的进行取样抽查鉴定，每年不多于四次含四次，费用由中标人综合考虑在报价内。
11. 付款方式：投标人应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算，按月结算，每月的10号根据收到的发票支付上个月的费用。

**标项三**

1.响应时间要求：接到通知后，在一小时内响应，十二小时内（除特殊配件外）送到业主指定地方。

2.投标人达不到投标时承诺的质保期，采购人有权终止合同并没收履约保证金。

3.在提供配件中因质量问题造成的采购人车辆受损，投标人负责赔偿一切损失。如果出现假冒伪劣产品，则予以“补一罚十”的惩罚，且甲方有权随时解除合同，保留向乙方追究法律责任的权利。

4.供应时间为合同签订后2年。

5.采购人实行仓库零库存制度，投标人中标后，根据采购人需求由中标人先铺垫配件，存放在业主的各点仓库里。合同期满后，铺垫配件由中标人无条件全部收回。

6.实际所需的汽车配件，同品牌、同型号的配件使用中标价；同品牌不同型号的配件和其他未列入招标范围的配件须低于本地市场价约12%以上，中标人可以推荐给采购人选购。如有配件在使用过程中出现性能不佳，采购人有权选择同类优质产品。

7.电器类配件质保期三个月（蓄电池质保期一年，发动机配件质保期六个月），底盘配件质保期六个月（其中离合器片和刹车片质保期三个月）

8.付款方式基础标准：结算周期为每月1日至31日止。结算时间为次月15日之前。

**标项四**

1.响应时间要求：接到通知后，在一小时内响应，十二小时内（除特殊配件外）送到业主指定地方。

2.投标人达不到投标时承诺的质保期，采购人有权终止合同并没收履约保证金。

3.在提供配件中因质量问题造成的采购人车辆受损，投标人负责赔偿一切损失。如果出现假冒伪劣产品，则予以“补一罚十”的惩罚，且甲方有权随时解除合同，保留向乙方追究法律责任的权利。

4.供应时间为合同签订后2年。

5.采购人实行仓库零库存制度，投标人中标后，根据采购人需求由中标人先铺垫配件，存放在业主的各点仓库里。合同期满后，铺垫配件由中标人无条件全部收回。

6.实际所需的汽车配件，同品牌、同型号的配件使用中标价；同品牌不同型号的配件和其他未列入招标范围的配件须低于本地市场价约12%以上，中标人可以推荐给采购人选购。如有配件在使用过程中出现性能不佳，采购人有权选择同类优质产品。

7.电器类配件质保期三个月（蓄电池质保期一年，发动机配件质保期六个月），底盘配件质保期六个月（其中离合器片和刹车片质保期三个月）

8.付款方式基础标准：结算周期为每月1日至31日止。结算时间为次月15日之前。

**本章所有内容必须实质性响应，否则作无效标处理。**

**第五章 评标办法及评分标准**

**一、评标原则**

1、评标委员会必须公平、公正、客观，不带任何倾向性和启发性，不得向外界透露任何与评标有关的内容；任何单位和个人不得干扰、影响评标的正常进行；评标委员会及有关工作人员不得私下与投标人接触。

2、所有参加标项一至标项四其中两个标项以上投标的企业，在前一个标项中标后不再参加下一个标项的评审（即投标人递交了标项一至标项四4个标项的投标文件，经评审其中第一个标项中标了，其后面三个标项自动放弃，不再参与评审；如第二标项中标，后面两个标项自动放弃，不再参与评审；以此类推）。

**（标项一）**

**二、评标办法：采用综合评分法总得分为100分，其中商务技术得分50分，价格得分50分**

**（一）评标要求**

1、评标委员会将对投标文件的内容进行评审，凡投标文件实质性内容不响应招标文件要求和关键格式不符合招标文件规定的，经评标委员会认定作为无效标处理。评标委员会经过审标、询标，在对各投标人及其投标文件进行充分分析、评议的基础上进行打分。

2、总得分为100分。在规定的分值范围内由评委自行评定打分，如某个单项的打分超过所规定的分值范围，则该项打分无效。

3、根据评委打分累计后再取平均分作为投标人的最终得分。

4、所有计算结果小数点后保留2位，第3位四舍五入。

**（二）评标**

**1、商务技术文件评审**

评标委员会对投标人的商务技术文件的完整性、合法性、资格条件等进行审查。合格的进入商务技术文件详细评审，不合格的按无效标处理不再进入商务技术文件详细评审。

**2、商务技术文件详细评审**

2.1评标委员会审查各投标人技术文件中产品性能、技术指标、组织实施方案、投标人情况、功能满足情况、货物清单、售后服务承诺等内容是否响应招标文件要求。如果技术文件实质上不响应招标文件各项要求，评标委员会将按无效标处理。

**2.2商务技术得分计算方法如下**：

①商务技术评定分值为**50**分。

②评标委员会按评分标准（详见表）中的内容，对各投标人商务技术文件进行评审打分，合计得出各投标人的商务技术得分。

③各投标人商务技术得分由评委自行评议，商务技术评分的最终得分为所有评委评分的平均值。

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 评分项目 | 分值（分） | 评标要点及说明 |
| 1 | 厂家情况 （10分） | 6 | 根据品牌、荣誉证书、产品口碑、市场占有情况等综合打分。优者得6-4分，良者得3.9-2分，一般者得1.9-0分。 |
| 2 | 产品性能 （20分） | 6 | 保养间隔里程：投标人承诺保养间隔里程20000公里得3分，每增加1000公里得0.3分，满分6分。 |
| 3 | 根据机油提供黏度指数、开口闪点、倾点、低温动力黏度、硫酸盐灰分等技术指标等情况。优者得3-2分，良者得1.9-1分，一般者得0.9-0分。**提供含以上主要指标的检测报告复印件（加盖公章），未提供不得分。** |
| 3 | 根据齿轮油需提供黏度指数、开口闪点、倾点、运动黏度（100℃）抗泡性等技术指标等情况。优者得3-2分，良者得1.9-1分，一般者得0.9-0分。**提供含以上主要指标的检测报告复印件（加盖公章），未提供不得分。** |
| 3 | 根据润滑脂需提供外观、锥入度、滴点、腐蚀、杂质、氧化安定性等技术指标等情况。优者得3-2分，良者得1.9-1分，一般者得0.9-0分。**提供含以上主要指标的检测报告复印件（加盖公章），未提供不得分。** |
| 3 | 付款方式 （3分） | 3 | 结算时间需满足招标文件要求，在此基础上，结算时间间隔每延长1个月得1分，最多得3分。 |
| 4 | 投标人情况  （6分） | 6 | 评委根据投标人企业规模、经营状况、服务能力和代理材料等情况综合打分，优者得6-4分，良者得3.9-2分，一般者得1.9-0分。 |
| 5 | 售后服务（9分） | 9 | 1、根据投标人服务响应时间，承诺24小时内配送到位的，得1分，承诺12小时内配送到位的，得2分，承诺6小时内配送到位的，得3分。  2、根据投标人的其他特别承诺的售后服务内容进行打分。优得3-2分，良得1.9-1分，一般得0.9-0分  3、承诺“由质量、供货等问题引起车辆损坏或耽误车辆运行，承担全部损失并按每辆长途车100元/趟、500元/天的经济损失赔偿”的，得3分。 |
| 6 | 投标文件编制质量 （2分） | 2 | 编制有序、装订整齐、书面整洁、内容详实的，最多得2分。 |

**本次评审采用竞争择优入围方式。投标单位的LNG机油和柴油机油品牌均相同时视为一家品牌。参加投标单位六家品牌（含）以下的，取技术分前三家品牌入围（以第三家品牌单位的最高技术得分为限，低于该得分均不入围，下同），进行报价文件评审（未入围的投标人不再开启报价文件，并不推荐为中标单位，下同）；参加投标单位七家品牌（含）以上的，取技术分前四家品牌入围，进行报价文件评审。**

**在报价文件评审环节出现废标不足3个品牌的，按上述择优入围办法重新排定入围单位重新进行报价文件评审。**

**3、报价文件评审**

①评标委员会对报价文件进行评审，如报价文件出现下列情形的按无效报价处理，该报价得分为零分，不予推荐为中标候选供应商。

A、报价超过上限价的；

B、投标函、报价表内容填写不完整的；

C、交货期等不符合招标文件要求的。

②如有效报价不足3家，评标委员会认为投标缺乏竞争的，有权作出否决全部投标的决定。

**3.1报价得分计算方法如下：**

①价格评定分值为50分。

②评标基准价的确定：

A、评标委员会认为明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料。投标人不能合理说明且不能提供相关证明材料或评标委员会认为其所作出的书面说明不合理的，由评标委员会认定该投标作无效标处理。

B、价格分统一采用低价优先法计算,投标人报价的合计的最低价作为评标基准价，其价格分为满分。投标人的价格分按照下列公式计算:

**报价得分=(评标基准价/投标报价)×50%×100**

③评标委员会评审复核过程中发现存在投标人自身原因引起的计算或结转差错、笔误，每发现一处报价得分扣0.3分。如因一处差错引起的连锁差错，只按一处差错扣分。

**4、评委对各部分得分汇总,得出本项目各投标人的最终得分：**

**投标人的总得分=商务技术得分+报价得分**

**5、中标候选供应商的确定：**

**评标委员会按评标总得分由高到低顺序排列。推荐总得分最高的投标人为中标候选供应商；总得分相同的，取投标报价低者为中标候选供应商；总得分和投标报价都相同的，则抽签确定。**

**（标项二）**

**二、评标办法：采用综合评分法总得分为100分，其中商务技术得分50分，价格得分50分**

**（一）评标要求**

1、评标委员会将对投标文件的内容进行评审，凡投标文件实质性内容不响应招标文件要求和关键格式不符合招标文件规定的，经评标委员会认定作为无效标处理。评标委员会经过审标、询标，在对各投标人及其投标文件进行充分分析、评议的基础上进行打分。

2、总得分为100分。在规定的分值范围内由评委自行评定打分，如某个单项的打分超过所规定的分值范围，则该项打分无效。

3、根据评委打分累计后再取平均分作为投标人的最终得分。

4、所有计算结果小数点后保留2位，第3位四舍五入。

**（二）评标**

**1、商务技术文件评审**

评标委员会对投标人的商务技术文件的完整性、合法性、资格条件等进行审查。合格的进入商务技术文件详细评审，不合格的按无效标处理不再进入商务技术文件详细评审。

**2、商务技术文件详细评审**

2.1评标委员会审查各投标人技术文件中产品性能、技术指标、组织实施方案、投标人情况、功能满足情况、货物清单、售后服务承诺等内容是否响应招标文件要求。如果技术文件实质上不响应招标文件各项要求，评标委员会将按无效标处理。

**2.2商务技术得分计算方法如下**：

①商务技术评定分值为**50**分。

②评标委员会按评分标准（详见表）中的内容，对各投标人商务技术文件进行评审打分，合计得出各投标人的商务技术得分。

③各投标人商务技术得分由评委自行评议，商务技术评分的最终得分为所有评委评分的平均值。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 评分内容 | 评分说明 | 分值 |
| 产品技术参数、性能（22分） | 根据所投产品型号种类、技术参数、整体性能等全部都满足招标文件要求的，得8分，否则作无效标处理。 | 8 |
| 以最低要求里程为评标基准，承诺投标公里数低于基准的不得分，  高于基准0%～5%（含）的，得1分；  高于基准5%～10%（含）的，得2分；  高于基准10%以上的，得3分；  对投标人承诺的保证使用期限，评标小组有权对承诺的最高值进行可行性评估，并依照评定结果打分。 | 3 |
| 以投标人各型号的花纹深度合计数为评标基准；  合计花纹深度最高者得5分，其余投标人花纹深度得分为:投标花纹深度/最高花纹深度\*5%\*100。  **现场测量样品，如申报花纹深度高于实际花纹深度的，本项不得分。** | 5 |
| 具有全部投标产品中国国家强制性产品认证（CCC）证书，得3分，缺一个型号做无效标处理。  具有全部投标产品检验报告和原材料检测报告（由国家权威机构出具），得2分，缺一个型号不得分。  **提供以上证书和材料复印件加盖公章，未提供不得分。** | 6 |
| 产品安全、价格、服务承诺（14分） | 供货合同期内，价格随市场价调整。跌幅超过10%时，价格下调0.5%得 1分，每增加下调0.1%，加0.5分，最多加5分； | 5 |
| 付款方式：符合招标文件要求的，结算时间间隔每延长1个月加1分，最多加2分。 | 2 |
| 根据投标人出具的售后服务优化措施或其他优质服务措施等情况，综合评分，优者得5-4分，良者得3.9-2分，一般者得1.9-0分。 | 5 |
| 投标人或投标人售后服务网点（含授权单位）在三门县范围内的，得2分，需提供当地工商部门颁发的营业执照**原件和复印件，授权单位须提供授权书原件，未提供不得分**。 | 2 |
| 制造商实力、品牌口  碑（5分） | 根据产品厂家及品牌知名度和信誉度，及品牌荣获省部级及以上质量荣誉情况，综合评分，最高得2分。**提供以上证书复印件加盖公章，未提供不得分。** | 2 |
| 厂家具有质量保证体系（ISO9001）认证证书或汽车产业链质量管理体系 ISO/TS16949的认证证书，得1分；  厂家具有环境管理体系（ISO14001）认证证书，得1分；  厂家具有中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书，得1分；  **提供以上证书复印件加盖公章，未提供不得分。** | 3 |
| 投标人综合实力（8分） | 根据投标人企业规模、经营状况、授权情况、服务能力和售后服务体系的完善性（登记台帐、实行轮胎编号、轮胎专车专用、记录里程数、轮胎更换、翻边、补胎、救济等工作制定方案等）综合评分，最高得3分。 | 3 |
| 根据投标人提供的2015年1月1日以来同类项目业绩案例，提供1个得1分，最多得5分，**以中标通知书、合同及相应的发票复印件为依据**，**提供合同原件复核，未提供不得分。** | 5 |
| 标书制作质量（1分） | 依据招标书规定内容要求，编排顺序、格式是否符合招标书要求，条理是否清晰，内容有无漏项、缺页等，综合打分，最多得1分。 | 1 |

**本次评审采用竞争择优入围方式。参加投标单位六家品牌（含）以下的，取技术分前三名品牌入围（以第三名品牌单位的最高技术得分为限，低于该得分均不入围，下同），进行报价文件评审（未入围的投标人不再开启报价文件，并不推荐为中标单位，下同）；参加投标单位七家品牌（含）以上的，取技术分前四名品牌入围，进行报价文件评审。**

**在报价文件评审环节出现废标不足3个品牌的，按上述择优入围办法重新排定入围单位重新进行报价文件评审。**

**3、报价文件评审**

①评标委员会对报价文件进行评审，如报价文件出现下列情形的按无效报价处理，该报价得分为零分，不予推荐为中标候选供应商。

A、报价超过上限价的；

B、投标函、报价表内容填写不完整的；

C、交货期等不符合招标文件要求的。

②如有效报价不足3家，评标委员会认为投标缺乏竞争的，有权作出否决全部投标的决定。

**3.1报价得分计算方法如下：**

①价格评定分值为50分。

②评标基准价的确定：

A、评标委员会认为明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料。投标人不能合理说明且不能提供相关证明材料或评标委员会认为其所作出的书面说明不合理的，由评标委员会认定该投标作无效标处理。

B、价格分统一采用低价优先法计算,以各位入围投标人千公里比（综合单价/千公里数）的最低价作为评标基准价，其价格分为满分。投标人的价格分按照下列公式计算:

**报价得分=(评标基准价/投标千公里比)×40%×100**

③评标委员会评审复核过程中发现存在投标人自身原因引起的计算或结转差错、笔误，每发现一处报价得分扣0.3分。如因一处差错引起的连锁差错，只按一处差错扣分。

**4、评委对各部分得分汇总,得出本项目各投标人的最终得分：**

**投标人的总得分=商务技术得分+报价得分**

**5、中标候选供应商的确定：**

**评标委员会按评标总得分由高到低顺序排列。推荐总得分最高的投标人为中标候选供应商；总得分相同的，取投标报价低者为中标候选供应商；总得分和投标报价都相同的，则抽签确定。**

**（标项三）**

**二、评标办法：采用综合评分法总得分为100分，其中商务技术得分50分，价格得分50分**

**（一）评标要求**

1、评标委员会将对投标文件的内容进行评审，凡投标文件实质性内容不响应招标文件要求和关键格式不符合招标文件规定的，经评标委员会认定作为无效标处理。评标委员会经过审标、询标，在对各投标人及其投标文件进行充分分析、评议的基础上进行打分。

2、总得分为100分。在规定的分值范围内由评委自行评定打分，如某个单项的打分超过所规定的分值范围，则该项打分无效。

3、根据评委打分累计后再取平均分作为投标人的最终得分。

4、所有计算结果小数点后保留2位，第3位四舍五入。

**（二）评标**

**1、商务技术文件评审**

评标委员会对投标人的商务技术文件的完整性、合法性、资格条件等进行审查。合格的进入商务技术文件详细评审，不合格的按无效标处理不再进入商务技术文件详细评审。

**2、商务技术文件详细评审**

2.1评标委员会审查各投标人技术文件中产品性能、技术指标、组织实施方案、投标人情况、功能满足情况、货物清单、售后服务承诺等内容是否响应招标文件要求。如果技术文件实质上不响应招标文件各项要求，评标委员会将按无效标处理。

**2.2商务技术得分计算方法如下**：

①商务技术评定分值为**50**分。

②评标委员会按评分标准（详见表）中的内容，对各投标人商务技术文件进行评审打分，合计得出各投标人的商务技术得分。

③各投标人商务技术得分由评委自行评议，商务技术评分的最终得分为所有评委评分的平均值。

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 评分项目 | 分值（分） | 评标要点及说明 |
| 1 | 企业实力（15分） | 15 | 1、投标人提供中通、宇通、金龙、青年厂家浙江省一级经销商或配件中心库授权代理的,提供1个得1分，最多得5分，其他资质的不得分。  2、投标人取得客车配套产品代理权的，提供1个得1分，最多得5分。  3、标人取得新能源纯电客车三电部分或者纯电客车配套空压机厂家产品代理权的，提供一个得5分，最多得5分。  **以上提供授权代理书原件和复印件，未提供不得分** |
| 3 | 质保期（3分） | 3 | 质保期在所有基础标准上每延长一个月得1分，最高得3分。 |
| 4 | 付款方式（6分） | 6 | 结算时间间隔每延长1个月加2分，最高得6分。 |
| 5 | 价格承诺（5分） | 5 | 承诺“在合同期内，根据厂方指导价，投标人在进货价格上涨幅度低于5%的情况下维持供货价不变的，在进货价格下跌情况下即刻调整供货价格”的，得5分 |
| 6 | 服务经验（4分） | 4 | 投标人自2018年1月1日（含）以来（以合同签订时间为准）承担过有200辆客运或公交车辆及以上企业的汽配供应服务的得2分，最高得4分。**提供合同原件和复印件，未提供不得分** |
| 7 | 售后服务（10分） | 10 | 1. 根据投标人服务响应时间，承诺48小时内配送到位的，得1分，承诺24小时内配送到位的，得2分，承诺12小时内配送到位的，得3分。 2. 根据投标人的其他特别承诺的售后服务内容进行打分。高3分，中2分，低1分。 3. 承诺“由质量、供货等问题引起车辆损坏或耽误车辆运行，承担全部损失并按每辆长途车100元/趟、500元/天的经济损失赔偿”的，得4分。 |
| 8 | 安全件（6分） | 6 | 1. 提供泵阀类及转向系统类安全相关配件与配套厂家2019年的合同，得3分。**提供合同原件和复印件，未提供不得分** 2. 提供泵阀类及转向系统类安全相关配件与配套厂家2019年的往来发票，得3分。   **提供发票复印件，未提供不得分** |
| 9 | 投标文件编制质量 （1分） | 1 | 编制有序、装订整齐、书面整洁、内容详实的，最多得1分。 |

**3、报价文件评审**

①评标委员会对报价文件进行评审，如报价文件出现下列情形的按无效报价处理，该报价得分为零分，不予推荐为中标候选供应商。

A、报价超过上限价的；

B、投标函、报价表内容填写不完整的；

C、交货期等不符合招标文件要求的。

②如有效报价不足3家，评标委员会认为投标缺乏竞争的，有权作出否决全部投标的决定。

**3.1报价得分计算方法如下：**

①价格评定分值为**50**分。

②评标基准价的确定：

A、评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理

B、价格分统一采用低价优先法计算,投标人报价的合计的最低价作为评标基准价，其价格分为满分。投标人的价格分按照下列公式计算:

**报价得分=(评标基准价/投标报价)×50%×100**

③评标委员会评审复核过程中发现存在投标人自身原因引起的计算或结转差错、笔误，每发现一处报价得分扣0.3分。如因一处差错引起的连锁差错，只按一处差错扣分。

**4、评委对各部分得分汇总,得出本项目各投标人的最终得分：**

**投标人的总得分=商务技术得分+报价得分**

**5、中标候选供应商的确定：**

**评标委员会按评标总得分由高到低顺序排列。推荐总得分最高的投标人为中标候选供应商；总得分相同的，取投标报价低者为中标候选供应商；总得分和投标报价都相同的，则抽签确定。**

**（标项四）**

**二、评标办法：采用综合评分法总得分为100分，其中商务技术得分50分，价格得分50分**

**（一）评标要求**

1、评标委员会将对投标文件的内容进行评审，凡投标文件实质性内容不响应招标文件要求和关键格式不符合招标文件规定的，经评标委员会认定作为无效标处理。评标委员会经过审标、询标，在对各投标人及其投标文件进行充分分析、评议的基础上进行打分。

2、总得分为100分。在规定的分值范围内由评委自行评定打分，如某个单项的打分超过所规定的分值范围，则该项打分无效。

3、根据评委打分累计后再取平均分作为投标人的最终得分。

4、所有计算结果小数点后保留2位，第3位四舍五入。

**（二）评标**

**1、商务技术文件评审**

评标委员会对投标人的商务技术文件的完整性、合法性、资格条件等进行审查。合格的进入商务技术文件详细评审，不合格的按无效标处理不再进入商务技术文件详细评审。

**2、商务技术文件详细评审**

2.1评标委员会审查各投标人技术文件中产品性能、技术指标、组织实施方案、投标人情况、功能满足情况、货物清单、售后服务承诺等内容是否响应招标文件要求。如果技术文件实质上不响应招标文件各项要求，评标委员会将按无效标处理。

**2.2商务技术得分计算方法如下**：

①商务技术评定分值为**50**分。

②评标委员会按评分标准（详见表）中的内容，对各投标人商务技术文件进行评审打分，合计得出各投标人的商务技术得分。

③各投标人商务技术得分由评委自行评议，商务技术评分的最终得分为所有评委评分的平均值。

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 评分项目 | 分值（分） | 评标要点及说明 |
| 1 | 企业实力（15分） | 15 | 1、投标人提供东风、江淮厂家浙江省一级经销商或配件中心库授权代理的,提供1个得5分，最多得10分，其他资质的不得分。  2、投标人取得货车配套产品代理权的，提供1个得1分，最多得5分。  **以上提供授权代理书原件和复印件，未提供不得分** |
| 3 | 质保期（3分） | 3 | 质保期在所有基础标准上每延长一个月得1分，最高得3分。 |
| 4 | 付款方式（6分） | 6 | 结算时间间隔每延长1个月加2分，最高得6分。 |
| 5 | 价格承诺（5分） | 5 | 承诺“在合同期内，根据厂方指导价，投标人在进货价格上涨幅度低于5%的情况下维持供货价不变的，在进货价格下跌情况下即刻调整供货价格”的，得5分 |
| 6 | 服务经验（4分） | 4 | 投标人自2018年1月1日（含）以来（以合同签订时间为准）承担过有200辆客运或公交车辆及以上企业的汽配供应服务的得2分，最高得4分。**提供合同原件和复印件，未提供不得分** |
| 7 | 售后服务（10分） | 10 | 1. 根据投标人服务响应时间，承诺48小时内配送到位的，得1分，承诺24小时内配送到位的，得2分，承诺12小时内配送到位的，得3分。 2. 根据投标人的其他特别承诺的售后服务内容进行打分。高3分，中2分，低1分。 3. 承诺“由质量、供货等问题引起车辆损坏或耽误车辆运行，承担全部损失并按每辆长途车100元/趟、500元/天的经济损失赔偿”的，得4分。 |
| 8 | 安全件（6分） | 6 | 1. 提供泵阀类及转向系统类安全相关配件与配套厂家2019年的合同，得3分。**提供合同原件和复印件，未提供不得分** 2. 提供泵阀类及转向系统类安全相关配件与配套厂家2019年的往来发票，得3分。   **提供发票复印件，未提供不得分** |
| 9 | 投标文件编制质量 （1分） | 1 | 编制有序、装订整齐、书面整洁、内容详实的，最多得1分。 |

**3、报价文件评审**

①评标委员会对报价文件进行评审，如报价文件出现下列情形的按无效报价处理，该报价得分为零分，不予推荐为中标候选供应商。

A、报价超过上限价的；

B、投标函、报价表内容填写不完整的；

C、交货期等不符合招标文件要求的。

②如有效报价不足3家，评标委员会认为投标缺乏竞争的，有权作出否决全部投标的决定。

**3.1报价得分计算方法如下：**

①价格评定分值为**50**分。

②评标基准价的确定：

A、评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理

B、价格分统一采用低价优先法计算,投标人报价的合计的最低价作为评标基准价，其价格分为满分。投标人的价格分按照下列公式计算:

**报价得分=(评标基准价/投标报价)×50%×100**

③评标委员会评审复核过程中发现存在投标人自身原因引起的计算或结转差错、笔误，每发现一处报价得分扣0.3分。如因一处差错引起的连锁差错，只按一处差错扣分。

**4、评委对各部分得分汇总,得出本项目各投标人的最终得分：**

**投标人的总得分=商务技术得分+报价得分**

**5、中标候选供应商的确定：**

**评标委员会按评标总得分由高到低顺序排列。推荐总得分最高的投标人为中标候选供应商；总得分相同的，取投标报价低者为中标候选供应商；总得分和投标报价都相同的，则抽签确定。**
